
 

 

 

 

Stránka 1 

 

  

 
V Plzni dne 14.3.2014 

čj. ZCU 007002/2014 PS  

 

Výzva k podání nabídek  
 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu v řízení podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto vyzývá 

dodavatele k podání nabídky v rámci následující veřejné zakázky „Stěhovací práce pro 

ZČU v Plzni v roce 2014“. 

 

 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Obchodní firma/název:    Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo:      Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 

Zastoupený:     doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., 

      rektorka  

 

Právní forma:     veřejná vysoká škola 

IČ:      49777513 

 

Při zadávání této veřejné zakázky postupuje zadavatel kromě zákona i podle Pravidel 

pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace 

(dále jen „OP VaVpI“), které jsou přílohou č. 2 příruček pro žadatele a příjemce OP 

VaVpI, v platném znění. 

Název projektu: Nové technologie pro informační společnost (NTIS) 

Číslo projektu: CZ.1.05/1.1.00/02.0090   

 

Název projektu:  Centrum technického a přírodovědného vzdělávání a výzkumu  

   (CTPVV) 

Číslo projektu:  CZ.1.05/4.1.00/04.0192 

 

2) Název veřejné zakázky:  Stěhovací práce pro ZČU v Plzni v roce 2014 

       

 

3) Předmět a popis zakázky (technické podmínky): 

 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položce: 

Stěhovací služby   CPV 98392000-7 

 



 

 

 

 

Stránka 2 

 

  

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy s jedním dodavatelem na 

poskytování stěhovacích prací pro Západočeskou univerzitu v Plzni (dále jen ZČU), 

konkrétně se jedná o stěhování: 

a) nábytku, výpočetní techniky, audiovizuální techniky, kopírovací techniky, strojů a 

přístrojů, kancelářského a laboratorního vybavení, knih, strojní celků, dílenského 

vybavení, uměleckých děl apod.  

b) přeprava těžkých břemen či břemen velkých rozměrů vyžadující speciální zdvihací 

zařízení 

(dále vše označováno souhrnně jako „vybavení“).  

Zadavatel předpokládá stěhovací práce v rozsahu: 

manipulace se stěhovaným vybavením (1 pracovník)  5038 hodin 

doprava stěhovaného vybavení (na území města Plzně)    725 hodin 

Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat veškeré plnění, a to bez jakýchkoliv 

sankcí. 

 

Rámcová smlouva bude uzavřena s jedním uchazečem, jehož nabídka bude vyhodnocena 

jako nejvýhodnější, na dobu určitou a to od dne uzavření rámcové smlouvy do 31.12.2014. 

Na základě takto uzavřené smlouvy budou zadavatelem zadávány konkrétní stěhovací práce 

dle jeho aktuálních potřeb, a to na základě dílčích smluv realizovaných formou písemné 

objednávky. 

 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že uchazeč je povinen podat nabídku na všechny 

požadované stěhovací práce, jež jsou předmětem této veřejné zakázky. V případě, že 

nabídka uchazeče nebude všechny požadované práce obsahovat, bude uchazeč ze 

zadávacího řízení vyloučen a jeho nabídka bude vyřazena z důvodu nesplnění zadávacích 

podmínek.  

 

Další požadavky zadavatele: 

 nedílnou součástí předmětu plnění bude: 

 v relevantních případech i odborná demontáž a montáž stěhovaného vybavení,  

 převoz vybavení ze stávajících do nových prostor, jeho vyložení a umístění dle 

pokynů zadavatele, 

 nakládka a vykládka včetně ustavení stěhovaného vybavení na požadovaném místě 

 v průběhu stěhování bude uchazeč povinen vybavení zajistit proti poškození a odcizení  

 uchazeč musí disponovat dostatečným množstvím a druhy přepravních a zdvihacích 

prostředků 

 uchazeč bude povinen zahájit konkrétní stěhovací práce nejpozději do 5 (pěti) 



 

 

 

 

Stránka 3 

 

  

pracovních dnů po zadání dílčího plnění, tj. po zaslání písemné objednávky 

 v případě, že zadavatel po poskytnutí konkrétní stěhovací práce zjistí, že tato nebyla 

poskytnuta dle zadání zadavatele nebo dojde k poškození vybavení, je zadavatel 

oprávněn tuto skutečnost u uchazeče neprodleně reklamovat. Uchazeč je povinen tuto 

reklamaci bezplatně vyřídit a to nejpozději do 48 hodin od nahlášení reklamace 

zadavatelem, pokud nebude dohodnuto jinak. 

 vybraný uchazeč musí disponovat platným pojištěním odpovědnosti za škodu 

způsobenou třetí osobě, přičemž pojistné plnění nesmí být nižší než 500.000,- Kč. 

Pojištění musí být sjednáno ve vztahu ke všem podnikatelským oprávněním, která jsou 

nutná pro plnění předmětu této veřejné zakázky a musí být uzavřeno na celou dobu 

plnění této veřejné zakázky. Uchazeč je povinen doklad o takto platném pojištění 

předložit zadavateli před podpisem smlouvy. Pokud uchazeč před podpisem smlouvy 

nepředloží zadavateli platné pojištění s uvedeným min. pojistným plněním uzavřené na 

celou dobu plnění této veřejné zakázky, neuzavře zadavatel s vybraným uchazečem 

příslušnou smlouvu. 

 

 

4) Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

a) doba plnění veřejné zakázky   

zahájení plnění veřejné zakázky:  podpisem rámcové smlouvy  

ukončení nejpozději do:   31. prosince 2014 

  

b) místo plnění veřejné zakázky 

Přesná adresa místa plnění bude uvedena vždy na dílčí písemné objednávce, přičemž 

se bude jednat o budovy (prostory) na území města Plzně. Ve výjimečných případech 

bude probíhat stěhování vybavení i mimo území města Plzně a to pouze na území ČR. 

 

5) Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace je zapracována do podmínek této výzvy k podání nabídek (dále 

jen výzva). 

 

6) Druh veřejné zakázky:  

Jedná se o veřejnou zakázku na služby. 

 

7) Kontaktní osoba zadavatele: 

Kontaktní osobou zadavatele je Ing. Vilém Sekyra, telefon 377 631 700, e-mail 

xsekyra@sra.zcu.cz.  

 

8) Lhůta a místo podání nabídek: 

a) Lhůta pro podání nabídek   

Nabídky lze podávat nejpozději do 16.4. 2014 do 9,00 hodin. Nabídky podané po 

mailto:xsekyra@sra.zcu.cz


 

 

 

 

Stránka 4 

 

  

uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel neotevírá. O této skutečnosti zadavatel 

bezodkladně vyrozumí uchazeče. 

 

b) Místo pro podání nabídek  

Nabídky je možné podávat osobně nebo poštou na adresu sídla zadavatele, 

Západočeská univerzita v Plzni, Univerzitní 8 (podatelna – úřední hodiny 8:00-14:00 

hodin), 306 14 Plzeň. Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky. 

 

9) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

9.1 Nabídky se podávají v písemné, listinné podobě v řádně uzavřené obálce. Zadavatel 

doporučuje označit obálku na uzavřeních označením obchodní firmy/názvu a razítkem 

či podpisem statutárního orgánu uchazeče nebo osoby oprávněné zastupovat 

uchazeče. Obálka musí být označena názvem „Neotevírat – Stěhovací práce pro 

ZČU v Plzni v roce 2014“. Na obálce musí být uvedena zpáteční adresa uchazeče. 

9.2 V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče, zejména: obchodní firma 

nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde o 

právnickou osobu, a obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání, případně 

místo trvalého pobytu, identifikační číslo, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu. 

Dále se uchazeči doporučuje uvést rovněž osobu oprávněnou zastupovat uchazeče, 

kontaktní osobu pro písemný styk mezi uchazečem a zadavatelem. 

9.3 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí obsahovat návrh smlouvy 

podepsaný osobou oprávněnou zastupovat uchazeče.  

9.4  Uchazeč předloží nabídku v jednom vyhotovení. Uchazeči se doporučuje, aby všechny 

listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně 

zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Dále se uchazeči doporučuje, aby 

nabídka byla řádně čitelná, bez škrtů a přepisů. Uchazeči se doporučuje, aby všechny 

stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou. 

9.5  Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce 

též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem 

v průběhu zadávacího řízení. 

9.6  Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 

a) úvodní stana 

 Název veřejné zakázky, identifikační údaje zadavatele. 

b) obsah 

Nabídka musí obsahovat všechny dále uvedené kapitoly dle požadovaného 

členění, ke kterým budou přiřazena čísla příslušných listů, příp. stránek. 

c) krycí list nabídky 

Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, 

základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných 



 

 

 

 

Stránka 5 

 

  

k dalším jednáním), nabídková cena v Kč v členění podle této výzvy, datum a 

podpis osoby oprávněné zastupovat uchazeče. Uchazeč použije závazný vzor 

krycího listu, jenž je přílohou č. 1 této výzvy. 

d) doklady prokazující splnění kvalifikace ve struktuře uvedené v bodě 11) této 

výzvy 

e) nabídková cena v členění dle bodu 13) této výzvy 

f) čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle přílohy č. 7 této výzvy 

g) doklady ve smyslu  s § 68 odst. 3 zákona
1
 – viz příloha č. 8 této výzvy 

h) podepsaný návrh rámcové smlouvy, jejíž závazný vzor je přílohou č. 6 této 

výzvy 

 

 

10) Zadávací lhůta: 

Uchazeči jsou vázáni svou nabídkou po dobu 3 měsíců od jejího podání. Zadávací lhůta 

začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem uzavření 

smlouvy o plnění veřejné zakázky. 

 

 

11) Kvalifikační kritéria a způsob jejich prokázání: 

11.1 Kvalifikaci splní dodavatel, který: 

 splní základní kvalifikační předpoklady,  

 splní profesní kvalifikační předpoklady, 

 splní technické kvalifikační předpoklady, 

 předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku. 

 

 

11.2    Doba prokazování splnění kvalifikace 

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídky uvedené 

v bodě 8) písm. a) této výzvy. 

11.3 Základní kvalifikační předpoklady 

11.3.1 Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 

skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, 

podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 

případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 

činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-

li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 

tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

                                                           
1 zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 



 

 

 

 

Stránka 6 

 

  

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 

této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště;    

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 

souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů 

nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 

právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jat tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 

této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště;   

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 

zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

e) který není v likvidaci; 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele; 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu 

nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 

je-li podle § 54 písm. d) zákona požadováno prokázání odborné způsobilosti 

podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 

prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 



 

 

 

 

Stránka 7 

 

  

dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby; 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

11.3.2 Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle bodu 11.3.1 

této výzvy předložením: 

a) čestného prohlášení pro body 11.3.1 písm. a) až k) této výzvy (vzor čestného 

prohlášení – viz příloha č. 2 této výzvy). 

 

 

11.4 Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, tj. doklad prokazující živnostenské 

oprávnění živnosti volné Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona, obor činnosti: Poskytování technických služeb.  

 

11.5 Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

a) přehled nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení, které bude 

mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici; uchazeč do nabídky doloží 

čestné prohlášení (závazný vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 4 této výzvy), že 

pro plnění předmětu veřejné zakázku bude mít k dispozici min. 300 kusů 

transportních beden nebo kartónových krabic o velikosti min. 600 x 400x 324 mm.  

 

11.6 Ekonomická a finanční způsobilost 

K prokázání splnění ekonomické a finanční způsobilosti předloží uchazeč čestné 

prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. Závazný 

vzor čestného prohlášené je přílohou č. 3 této výzvy.  

11.7 Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v prosté kopii. Doklady 

prokazující splnění kvalifikace, které jsou v jiném než českém jazyce, musí být 

předloženy v úředním překladu. Tato povinnost se nevztahuje na doklady ve 

slovenském jazyce.  Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke 

kterému má být prokazováno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních 

dnů. 



 

 

 

 

Stránka 8 

 

  

11.8 V případě, kdy je kvalifikace prokazována prostřednictvím subdodavatele, je 

dodavatel povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle bodu 

11.3.1 písm. j) této výzvy a profesního kvalifikačního předpokladu podle 11.4 písm. 

a) této výzvy subdodavatelem a  

  b) smlouvu uzavřenou s tímto subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 

věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace 

podle této výzvy.  

 Dodavatel však není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění 

kvalifikace podle bodu 11.4 písm. a) této výzvy. 

 

11.9 Bude-li předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 

účelem podají společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 

základních kvalifikačních předpokladů podle bodu 11.3 této výzvy a profesního 

kvalifikačního předpokladu podle 11.4 písm. a) této výzvy v plném rozsahu. 

Dodavatelé jsou zároveň povinni předložit smlouvu, ve které je obsažen závazek, že 

všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám 

z jakýchkoliv právních vztahu vzniklých v souvislosti s touto veřejnou zakázkou 

zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

11.10 Důsledek nesplnění kvalifikace 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 

stanovenou v § 58 zákona, bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

12) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem:      1.600.000,- Kč bez DPH 

 

13) Způsob zpracování nabídkové ceny: 

13.1  Dodavatel je povinen doložit způsob zpracování nabídkové ceny, a to ve 

struktuře: cena v Kč bez DPH, sazba DPH v %, výše DPH v Kč a cena v Kč vč. DPH a 

to vyplněním tabulky nabídkové ceny, jež je v příloze č. 5 této výzvy. 

13.2  Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění veřejné zakázky a musí 

být stanovena jako cena nejvýše přípustná včetně všech poplatků a veškerých 

dalších nákladů spojených s plněním předmětu veřejné zakázky (dopravné, pojištění 

stěhovaného vybavení, pojištění prostor, ve kterých stěhování probíhá, drobné 

demontáže a montáže spojené se stěhováním, nakládka vybavení na stěhovací vůz, 

fixace vybavení na vozidle, ochrana vybavení před poškozením a odcizením, vykládka 

a ustavení vybavení na požadovaném místě, zapůjčení transportních beden a krabic 



 

 

 

 

Stránka 9 

 

  

apod.). Nabídková cena musí rovněž zahrnovat poplatek za čekání v místě nakládky 

a vykládky vybavení. 

13.3  Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících 

se DPH.  

13.4 Cena za poskytnutí konkrétních stěhovacích prací bude stanovena v dílčích 

smlouvách, realizovaných formou písemné objednávky. Tato cena bude vycházet 

z cen za stěhovací práce uvedených v příloze rámcové smlouvy, jejíž návrh je 

přílohou č. 6 této výzvy. Cena za poskytnutí konkrétních stěhovacích prací nemůže 

být vyšší než ceny uvedené v příloze této smlouvy. Snížení těchto cen je možné, a to 

v dílčí smlouvě realizované formou písemné objednávky. Cena stěhovacích prací 

uváděná v dílčí smlouvě realizované formou písemné objednávky bude zahrnovat 

veškeré náklady spojené s poskytnutím konkrétních stěhovacích prací, bude konečná 

a neměnná. Uchazeč objednávku zaslanou jemu zadavatelem písemně potvrdí, 

orazítkuje, vrátí zpět zástupci zadavatele. 

 

14) Variantní řešení:  

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

15) Hodnotící kritéria: 

Nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti nabídky, kdy 

dílčími hodnotícími kritérii jsou: 

  

 Dílčí hodnotící kritéria  Váha 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH 80% 

2. Doplňkové služby 20% 

 

V rámci dílčího kritéria ad 1) Nabídková cena bude zadavatel hodnotit celkovou 

nabídkovou cenu bez DPH v Kč stanovenou dle bodu 13) této výzvy. 

Nabídce s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH ze všech hodnocených nabídek bude 

přiřazeno 100 bodů, každé nabídce s vyšší nabídkovou cenou potom počet bodů, 

který odpovídá vzorci:  

100*
Hodnota nejvhodnější nabídky

Počet bodů kritéria
Hodnota nabídky

  

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,80 (váha hodnotícího 

kritéria) a následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

 

V rámci dílčího kritéria ad 2) Doplňkové služby bude zadavatel hodnotit níže 

uvedená subkritéria: 



 

 

 

 
Stránka 

10 

 

  

 

 a) Jednotková cena příplatku  - váha subkritéria: 50% 

b) Doprava mimo Plzeň   - váha subkritéria: 50% 

 

V rámci dílčího subkritéria ad a) Jednotková cena příplatku bude zadavatel 

hodnotit jednotkovou cenu příplatku bez DPH v Kč za hodinu stěhování 

těžkých či rozměrných břemen vyžadujících speciální zdvihací zařízení a 

transportní vozidlo.  Cena příplatku bude stanovena stejným způsobem jako 

nabídková cena dle bodu 13) této výzvy. 

Nabídce s nejnižší jednotkovou cenou příplatku (bez DPH) ze všech hodnocených 

nabídek bude přiřazeno 100 bodů, každé nabídce s vyšší nabídkovou cenou potom 

počet bodů, který odpovídá vzorci:  

100*
Hodnota nejvhodnější nabídky

Počet bodů kritéria
Hodnota nabídky

  

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,50 (váha hodnotícího 

subkritéria) a následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

 

V rámci dílčího subkritéria ad b) Doprava mimo Plzeň bude zadavatel hodnotit 

jednotkovou cenu dopravy bez DPH v Kč za jeden kilometr stěhování 

vybavení mimo území města Plzně. 

Nabídce s nejnižší jednotkovou cenou dopravy (bez DPH) ze všech hodnocených 

nabídek bude přiřazeno 100 bodů, každé nabídce s vyšší nabídkovou cenou potom 

počet bodů, který odpovídá vzorci:  

100*
Hodnota nejvhodnější nabídky

Počet bodů kritéria
Hodnota nabídky

  

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,50 (váha hodnotícího 

subkritéria) a následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

 

Bodové hodnoty dosažené uchazečem v rámci jednotlivých subkritérií budou 

následně sečteny, čímž zadavatel získá údaj o celkové hodnotě dílčího hodnotícího 

kritéria č. 2. Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,20 (váha 

hodnotícího kritéria) a následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

Celkový počet získaných bodů nabídky: 

Celkový počet získaných bodů je dán součtem bodů – bodových hodnot získaných 

v jednotlivých dílčích kritériích. Nabídka, která získá nejvyšší počet bodů, bude 

hodnotící komisí vyhodnocena jako nejvýhodnější. Ostatní nabídky budou hodnotící 



 

 

 

 
Stránka 

11 

 

  

komisí seřazeny dle počtu získaných bodů sestupně za nejvýhodnější nabídkou. 

 

16)  Zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění a to 

v souladu s ust. § 6 a 18 odst. 5 zákona. Nejedná o zadávací řízení dle zákona. 

 

17)  Jazyk nabídky: 

 Nabídka bude zpracována v českém jazyce.  

 

18)  Návrh smlouvy (obchodní podmínky): 

18.1 Obchodní podmínky stanoví závazný návrh rámcové smlouvy, který je přílohou č. 6 

této výzvy. Uchazeči jsou oprávněni do závazného návrhu rámcové smlouvy doplnit 

pouze údaje v místě označeném [DOPLNÍ UCHAZEČ]. Žádné další zásahy do návrhu 

smlouvy nejsou přípustné. 

18.2 Návrh Smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou prokazatelně 

oprávněnou zastupovat uchazeče; originál či úředně ověřená kopie zmocnění či 

pověření musí být v takovém případě součástí návrhu Smlouvy uchazeče. V případě, 

že návrh Smlouvy nebude uchazečem řádně doplněn a podepsán, bude nabídka 

uchazeče vyřazena a uchazeč bude vyloučen z účasti v zadávacím. 

 

19) Jiné požadavky a podmínky zadavatele: 

19.1  Uchazeč je povinen ve své nabídce specifikovat části veřejné zakázky, které má 

v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a je povinen uvést identifikační 

údaje všech těchto subdodavatelů. 

19.2  Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích 

osob a uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost. 

19.3  Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem. 

19.4  Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení této 

veřejné zakázky. Originál nabídky ani její jednotlivé části se uchazečům nevracejí. 

19.5  Zadavatel si vyhrazuje právo předmět veřejné zakázky nebo podmínky této výzvy 

upravit nebo doplnit. Tuto skutečnost oznámí zadavatel písemně všem uchazečům, 

kterým byla výzva k podání nabídek zaslána, nebo si o zaslání výzvy požádali. 

Dodatečné informace odešle zadavatel uchazečům nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Současně s tím bude přiměřeně prodloužena lhůta 

pro podání nabídek. 

19.6 Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení za předpokladu, 

že: 

a) v průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody zvláštního zřetele, pro které  




		2014-03-26T10:56:06+0100
	Mgr. Martina Tonarová




